Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 218 «Изумрудный город»
350028, г. Краснодар, ул., Героев-Разведчиков, 2

ИНН 2311300032, КПП 231101001 Тел. (861)992-56-19
е-та!: 45.17диогадтузого(@тта!.га

ПРИКАЗ

17.07.2023 № 42 -Д

О доступности для инвалидов
МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 218»

На основании приказа департамента образования города Краснодара от

05.02.2016. № 133 «О доступности для инвалидов объекта и

предоставляемых на нем услуг», а также оказания им при этом необходимой

помощи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего хозяйством — Кравченко О.А.

ответственным за оказание необходимой помощи инвалидам посетителям

ДОУ в преодолении барьеров, мешающих получению услуг:
2. Старшему воспитателю Мартиросян Н.В. вменить в обязанности

проведение инструктирования работников, ответственных за оказание
необходимой помощи инвалидам-посетителям ДОУ в преодолении барьеров,
мешающих получению услуг, ведение и своевременное заполнение журнала

инструктажей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий
МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 218»

С приказом ознакомлены:

Кравченко О.А.  — Е

Мартиросян Н.В. ЙЕ, РР